
1,960,000  円
1,960,000  円
1,470,000  円
1,520,000  円

No. 摘要

1 1,520,000 1 落札

2 1,550,000 2

3 1,660,000 3

4 2,234,800 4

5 4,977,590 5

9,311,448  円
9,311,448  円

―  円
6,797,600  円

No. 摘要

1 6,797,600 1 落札

2 7,667,600 2

3 8,491,200 3

1,664,000  円
1,664,000  円

―  円
1,061,000  円

No. 摘要

1 1,061,000 1 落札

2 1,085,000 2

3 1,130,000 3

4 1,650,000 4

入札結果表
指名競争入札

案件名 令和6年度富士見市立小・中・特別支援学校備品廃棄処分業務委託

開札日時 令和6年9月2日　午後1時30分

履行場所 富士見市役所ＩＣＴ推進課、議会事務局

設計金額(税抜き)

株式会社クワバラ・パンぷキン

入札結果表
指名競争入札

案件名 タブレット端末レンタル

開札日時 令和6年9月3日　午後1時30分

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

ソフトバンク株式会社

株式会社ＮＴＴドコモ　埼玉支店

ＫＤＤＩ株式会社　ソリューション北関東
支社

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

片山商事株式会社

株式会社協和清掃運輸

株式会社加藤商事　西部支店

履行場所 富士見市立学校（関沢小学校、水谷中学校を除く全16校）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

令和6年9月5日　午後1時30分

履行場所 富士見市役所

入札結果表
指名競争入札

第２回金額(円)

ＡＧＳ株式会社

行政システム株式会社　東京支店

ミツイワ株式会社　営業本部

開札日時

案件名 ＲＰＡツールライセンスの導入

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

株式会社日立システムズ　関東甲信越支社
第一営業本部第一営業部

東明興業株式会社



1,286,760  円
1,286,760  円

―  円
982,300  円

No. 摘要

1 982,300 1 落札

2 1,034,000 2

3 1,054,000 3

4 1,177,920 4

―  円
―  円
―  円
―  円

No. 摘要

9,213,000  円
9,213,000  円
6,909,700  円
7,130,000  円

No. 摘要

1 7,130,000 1 落札

2 8,000,000 2

3 13,248,000 3

4 6,820,000
失格（最低制限
価格未満）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札書の提出がなかったため、取止め

入札結果表
指名競争入札

案件名 卒業証書ファイルの購入

令和6年9月12日　午後1時30分

履行場所 富士見市立小学校・中学校・特別支援学校

設計金額(税抜き)

案件名 令和6年度国民健康保険特定健康診査受診勧奨通知作成業務委託

開札日時 令和6年9月12日　午後1時40分

履行場所 富士見市役所保険年金課

入札結果表
指名競争入札

開札日時

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社フカワビジネス　富士見営業所

有限会社ニシヤマ　富士見営業所

有限会社ナカガワ　富士見営業所

石井商事株式会社

入札結果表
指名競争入札

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

案件名 富士見市立学校エアコン室内機洗浄業務委託

開札日時 令和6年9月18日　午後1時30分

履行場所 富士見市立学校　18校

第２回金額(円)

株式会社サイオー　富士見営業所

株式会社ソシアルサービス

有限会社川井電気商会

株式会社キャプティソリューションズ



―  円
―  円
―  円
―  円

No. 摘要

1,188,819  円
1,188,819  円

―  円
912,000  円

No. 摘要

1 912,000 1 落札

2 1,116,000 2

3 1,122,000 3

入札結果表
指名競争入札

案件名 タブレット端末の購入

開札日時 令和6年9月18日　午後1時40分

設計金額(税抜き)

履行場所 富士見市役所ＩＣＴ推進課

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札書の提出が１者であったため、取止め

開札日時 令和6年9月20日　午後1時30分

履行場所 富士見市立鶴瀬公民館１階事務室

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名
富士見市公共施設予約システム利用者用タブレット端末（Ｗｉ－Ｆｉモデル）
賃貸借

株式会社カントー商事　富士見営業所

株式会社雄飛堂

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社フカワビジネス　富士見営業所


